GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES

OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA v

01-111/01-1783
Daté 05.03.2026

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 81 t€ Ligjit numé&r 08/L-
197 pér Zyrtarét Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin numér 08/L.-294, ka pranuar nga
Komisioni i Pranimit listén pérfundimtare té vlerésimit t&€ kandidatéve pér pozitén Zyrtar pér
Mbéshtetje Ligjore, né konkursin e publikuar me daté 12.01.2026 me numér reference 01-
111/01-1783, dhe nxjerr keté:

NJOFTIM
(Rezultatet pérfundimtare té vilerésimit pér pozitén Zyrtar pér Mbéshtetje Ligjore)

Sipas vlerésimit nga Komisioni i Pranimit, lista pérfundimtare e kandidatéve q& kané kaluar
pragun prej 70% té pikéve totale &shté si mé poshté:

v Zyrtar pér Mbéshtetje Ligjore

Pikét e Pikét e

testit me | testit me | Piket

Nr. Kandidati shkrim gojé pérfundimtare
1. Pajtesa Gecaj 66.5 16 82.5

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, ka t€ drejté ankese né
Komisionin ¢ Ankesave né Komunén e Gjakovés brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve nga
pranimi i rezultateve pérfundimtare.
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